
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Bliesen S

I II III IV V VI Punkte

7 12 2 5 9 4

8

0
8

1 2 4 5 6
Auszeit

2:12

Ende
10:12

B  TV Saarwell… R

I II III IV V VI Punkte

61 29 45 54 57 38

25

╳
21

3
25

4 12 18 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:15

B  TV Saarwell… S

I II III IV V VI Punkte

29 44 54 70 39 68

2538

0:5

0
22

2
25

3 5 20 21
Auszeit

Ende
10:31

A  TV Bliesen R

I II III IV V VI Punkte

18 7 4 8 15 2

125

8:19

╳
11

5
12

6 7 8 10
Auszeit

8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w BZK2
Frauen

B  TV Saarwellingen vs. TV Bliesen A

Spiel 6 05.10.2025 10:00 Uhr

SZ St. Wendel
66606 St. Wendel
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B  TV Saarwell… 11/14

29 Lentini, Sara Maria X

38 Folz, Anna X
39 Weidig, Matilda X
44 Weyrich, Johanna Mg… X
45 Sönmez, Ceyda X

54 Lentini, Malena Sofia X
57 Welter, Mona X
61 Safina, Diana X
62 Ladwein, Elisa X
68 Berens, Emma X

70 Gergen, Aaliyah Sop… X

B  Libero

62 Ladwein, Elisa X

B  Offizielle

T Meyer, Finn E

C

A  TV Bliesen 10/14

2 Scheffler, Carolina X

4 Werkle, Anni X
5 Wagner, Emmi X
7 Wegert, Annika X
8 Pollner, Vivian X

9 Schooley, Hannah X
12 Riefer, Charlotte X
14 Bremm, Leoni Sophie X
15 Umlauf, Mia-Sophie X
18 Mason, Sue-Ann X

A  Libero

14 Bremm, Leoni Sophie X

A  Offizielle

T Faßbender, Ellen
CT Backes, Lilly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Saarwell… TV Bliesen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 8 0 0 1
0 1 1 25 2 16 12 0 1 1

3

0 1 2 50 28 20 0 1 2
Start: 10:00 Ende: 10:31 Dauer: 0:31

Sieger: TV Saarwellingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thielen, Lucy 1

2 Wagner, Sophie 2

Schr. Kruse, Céline
Assist. Weitzmann, Laura

Dokument erstellt: 05.10.2025 10:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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