



U20w BZK2

Frauen

(B) TV Saarwellingen vs. TV Bliesen (A)

Spiel 6

05.10.2025 10:00 Uhr

SZ St. Wendel
66606 St. Wendel

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 10:00						(A) TV Bliesen						R							
	Startaufstellung							Ende 10:12						(B) TV Saarwell...													
	Spielernr.		Punkte					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI							
	Auswechselspieler	Spielstand	7	12	2	5	9	4	8	61	29	45	54	57	38	29	44	54	70	39	68						
Aufschlagrunden	1.	5.	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	3	21	25	4	12	18	20	Auszeit	X	5	18	7	4	8	15	2	12
	2.	6.	8						2:12																		
	3.	7.																									
	4.	8.																									

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 10:15						(B) TV Saarwell...						R							
	Startaufstellung							Ende 10:31						(A) TV Bliesen													
	Spielernr.		Punkte					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI							
	Auswechselspieler	Spielstand	7	29	44	54	25	38	0:5						29	44	54	70	39	68							
Aufschlagrunden	1.	5.	0	2	2	3	21	25	0:5	Auszeit	X	5	11	12	6	7	8	10	Auszeit	8:14							
	2.	6.	8																								
	3.	7.																									
	4.	8.																									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse											
(B) TV Saarwell...						TV Bliesen (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	Dauer	P	G	W	A	
0	0	1	25	1		12	8	0	0	1	
0	1	1	25	2		16	12	0	1	1	
					3						
0	1	2	50			28	20	0	1	2	
Start: 10:00 Ende: 10:31 Dauer: 0:31											
Sieger: TV Saarwellingen 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Thielen, Lucy		1		
2	Wagner, Sophie		2		
Schr.	Kruse, Céline				
Assist.	Weitzmann, Laura				

Dokument erstellt: 05.10.2025 10:33 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) TV Saarwell...		(A) TV Bliesen	
11/14	10/14	29	2 Scheffler, Carolina X
		38	4 Werkle, Anni X
		39	5 Wagner, Emmi X
		44	7 Wegert, Annika X
		45	8 Pollner, Vivian X
		54	9 Schooley, Hannah X
		57	12 Riefer, Charlotte X
		61	14 Bremm, Leoni Sophie X
		62	15 Umlauf, Mia-Sophie X
		68	18 Mason, Sue-Ann X
		70	10 Gergen, Aaliyah Sop... X
			11 Libero
			14 Bremm, Leoni Sophie X
			15 Offizielle
			T Faßbender, Ellen
			CT Backes, Lilly E